证券代码：002467          证券简称：二六三        公告编号：2017—003

二六三网络通信股份有限公司

关于注销部分募集资金专用账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2015〕2587号文核准，并经深圳证

券交易所同意，本公司由主承销商中信建投证券股份有限公司向特定对象非公开

发行人民币普通股（A股）股票 61,635,220股，发行价为每股人民币 12.72元，

共计募集资金 783,999,998.40 元，扣除与发行有关的费用 18,766,878.14 元后

的实际募集资金净额为 765,233,120.26 元。上述募集资金到位情况已经大华会

计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具大华[2015]验字第 001255号验

资报告。

二、募集资金管理情况

为规范甲方募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规及

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引（2015 年修订）》的规定，

二六三网络通信股份有限公司与保荐机构中信建投证券股份有限公司及浦发银

行黄寺支行、招商银行北京分行朝阳门支行、招商银行广州天府路支行、上海浦

发离岸账户分别签订了《募集资金三方监管协议》。

公司已开立的募集资金专用账户具体情况如下：

序号 开户银行 银行账号

1 浦发银行黄寺支行 91040154800005588

2 招商银行北京分行朝阳门支行 110902129510210

3 招商银行北京朝阳门支行 110908100210407

4 招商银行北京朝阳门支行 121910594110901

5 浦发银行黄寺支行 91040154800006208

6 招商银行北京朝阳门支行 120909284710804

7 招商银行广州天府路支行 120909284710605

8 上海浦发离岸账户 OSA11443633357626

三、募集资金专用账户注销情况

1、公司浦发银行黄寺支行（账号：91040154800006208）中募集资金已按照

公司募集资金使用计划全部使用完毕，募集资金专用账户将不再使用。

2、二六三全球华人移动通信服务募集资金项目曾在招商银行北京朝阳门支

行设立募集资金专用账户（账号：120909284710804），因当地监管要求，现已设

立新募集资金专用账户，该账户不再使用。

为方便账户管理，截至本公告日，公司已将上述募集资金专用账户全部注销。

上述募集资金专用账户注销后，公司及保荐机构中信建投证券股份有限公司

就上述已注销账户与浦发银行黄寺支行及招商银行北京朝阳门支行所签订的《募

集资金三方监管协议》相应终止。

四、现有募集资金账户及使用情况

公司办理上述募集资金专用账户销户时，在浦发银行黄寺支行开立的账户

（账号：91040154800005588）余额为 11,083,315.96 元人民币，在招商银行北

京分行朝阳门支行开立的账户（账号：110902129510210）余额为 2,810.60元人

民币，在招商银行北京朝阳门支行开立的账户（账号：110908100210407）余额

为 630,696.19 元人民币，在招商银行北京朝阳门支行开立的账户（账号：

121910594110901）余额为 69,068.35 元人民币，在招商银行广州天府路支行开

立的账户（账号：120909284710605）余额为 11,265,809.89 元人民币，在上海

浦发离岸账户开立的账户（账号：OSA11443633357626）余额为 712,410.62美元。

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

2017年 1月 18日